
Ministero dell’Istruzione 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado 
“B. LANZA – L. MILANI” 

Via C. Alvaro, s.n.c. - CASSANO ALLO IONIO (CS) 
C.M.: CSIC8AF00Q C.F.: 94023260782 -TEL. 0981-71018 FAX 09811904671– E-mail: CSIC8AF00Q@istruzione.it Pec: CSIC8AF00Q@pec.istruzione.it 

 

Prot.n. 7322 Cassano all’Ionio 29/09/2022 
 

All’URS CALABRIA 
All’ATP di COSENZA | UFFICIO VII 

Alle Scuole della Provincia di COSENZA 
Al Sindaco del Comune di CASSANO IONIO 

Al Personale in servizio 
Atti di Istituto 

Sito Web Istituto 
 
 
 
 

OGGETTO: Chiusura Uffici nei giorni di sospensione delle attività didattiche A.S. 2022-2023. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il DPR n. 275 del 08/03/1999 concernente “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 
Istituzioni Scolastiche”; 
VISTO il D.LGS. 165/2001 art. 25; 
VISTO il CCNL del Comparto Scuola; 
VISTO il Calendario Scolastico Regionale per l’A.S. 2022.23; 
VISTA la Contrattazione Integrativa di Istituto; 
VISTA la Delibera del Consiglio di Istituto n. 33 del 28.09.2022 

 
DECRETA 

 
la chiusura degli Uffici di Segreteria durante la sospensione delle attività didattiche nei seguenti giorni: 

 

31 ottobre 22 8 aprile 23 

24 dicembre 22 24 aprile 23 

31 dicembre 22 03 giugno 23 

05 gennaio 23 01,08,15,22,29 luglio 23 

07 gennaio 23 5,12,14,19,26 agosto 23 

Si precisa che le suddette giornate saranno compensate dal Personale ATA con ore di recupero 
effettuate per sostituzione dei colleghi assenti e/o per prestazione di lavoro straordinario e/o con ferie. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Anna LIPORACE 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3 comma 2 D. Lgs. 39/1993 


